
  ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района  

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44 
s-shyrokoe@mail.ru 

                                 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.07.2024  г.                                                                                                          №    23 
 

О  внесении  изменений  в   постановление  от   05.06.2024  г.  №  21  «Об 
утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в форме 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и порядке 
предоставления субсидий» 

 
Руководствуясь   Федеральным  законом от  25.12.2023  г.   № 628-ФЗ   «О  
внесении  изменений в Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и отдельные  
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  во исполнение   Протеста  
Прокурора  Дубовского  района  Волгоградской  от  27.06.2024 г. №  7-31-2024  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести   в   Порядок   осуществления    бюджетных инвестиций в форме 

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и порядке 
предоставления субсидий (далее  - Порядок)   следующие изменения: 

    
Пункт  2  Порядка   изложить  в следующей редакции: 

 
2.Осуществление бюджетных инвестиций в  форме капитальных вложений  
в  объекты  государственной (муниципальной)  собственности  и 
предоставление субсидий осуществляется в соответствии с нормативными 
правовыми актами поселения, предусмотренными пунктом 2 статьи 78.2 и 
пунктом 2  и 3  статьи 79, с учетом  положений  статьи  179.1   Бюджетного 
кодекса Российской Федерации (далее – акты). 

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента  подписания  и 
подлежит размещению на официальном сайте  Стрельношироковского  
сельского  поселения   стрельноширокое34.рф 

3. Контроль над исполнением  настоящего  постановления возложить на  
главного специалиста  Кортунову Н.Я. 

 
 
Глава   Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                        С.Н. Соловьев 

mailto:s-shyrokoe@mail.ru

